



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



Razão Social: DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME
CNPJ: 05.848.835/0001 - 10
Endereço: Av. Antônio Tabosa, 77 - Centro CEP: 62685-000
Fone: (85) 3363.1809 / 99141.9739 **FAX:** 3363.1809
A prefeitura Municipal de Amontada
Comissão Permanente de Licitação
Pregão Presencial Nº 004/2018.02

Prezados Senhores,

Apresentamos a vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao PREGAO PRESENCIAL Nº 004/2018.02, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DO SERVIÇOS DE PREPARO E FORNECIMENTO DE COFFEE BREAK, LANCHES E REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE AMONTADA/CE..., conforme especificações contidas no Anexo I - Termo de referência, parte integrante deste processo.

Nesta Oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaro que assumo ineira responsabilidade pela entrega dos produos e que serão entregues até 10 (dias) dias a partir da data de recebimento da Ordem de compra ou conforme Contrato.

LOTE 1 - PRATO EXECUTIVO

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1.1	Carne, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	UND	5.530	13,50	74.655,00
				treze reais e cinquenta centavos	setenta e quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
1.2	Frango, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	UND	5.260	13,50	71.010,00
				treze reais e cinquenta centavos	setenta e um mil e dez reais
1.3	Peixe, arroz, feijão, farofa, salada, suco natural de frutas.	UND	4.080	13,50	55.080,00
				treze reais e cinquenta centavos	cinquenta e cinco mil e oitenta reais
duzentos mil, setecentos e quarenta e cinco reais					200.745,00

LOTE 2 - LANCHES

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
2.1	Mini salgadinhos, (coxinhas, canudinhos, bolinhos, empadinhas)	UND	27.100	0,33	8.943,00
				trinta e três centavos de real	oito mil, novecentos e quarenta e três reais
				23,90	28.680,00



2.2	Torta média, sabores variados (carne do sol, frango, mista)	UND	1.200	vinte e três reais e noventa centavos	vinte e oito mil, seiscentos e oitenta reais
2.3	Bolo fofo ou mole, sabores variados (chocolate, leite, laranja)	UND	1.790	12,90	23.091,00
2.4	Tapioca, de aprox. 500gr com coco.	UND	1.550	doze reais e noventa centavos	vinte e três mil e noventa e um reais
2.5	Suco natural de frutas (sabores variados com 200ml)	UND	1.340	8,30	12.865,00
2.6	Café pronto para o consumo, com 1000ml	UND	1.150	oito reais e trinta centavos	doze mil, oitocentos e sessenta e cinco reais
2.7	Leite pronto para o consumo, com 1000ml	UND	1.240	8,10	10.854,00
2.8	Cuscuz pronto para o consumo, com 500gr	UND	1.290	oito reais e dez centavos	dez mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais
				9,00	10.350,00
				nove reais	dez mil, trezentos e cinquenta reais
				8,00	9.920,00
				oito reais	nove mil, novecentos e vinte reais
				7,30	9.417,00
				sete reais e trinta centavos	nove mil, quatrocentos e dezessete reais
cento e quatorze mil, cento e vinte reais					114.120,00

ÍTEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
3.1	Serviço de Buffet (coffee break + almoço ou coffee break + jantar)	UND	5.700	24,50	139.650,00
				vinte e quatro reais e cinquenta centavos	cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais
cento e trinta e nove mil, seiscentos e cinquenta reais					139.650,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 454.515,00 - QUATROCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E QUINZE REAIS

Finalizando, declaramos que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os serviços licitados.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias ou CONFORME EDITAL.

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (SESSENTA) DIAS.

Caso seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação indicado para esse fim o sr, LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE, RG Nº 92025022654 E CPF 650.332.803-68, Como Representante legal desta empresa. Finalizando DECLARAMOS que tomamos conhecimento dos serviços objeto desta licitação, não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital, e que nos valores apresentados acima, e que estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas previdenciários, fiscais, taxas, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre os produtos Objeto dessa licitação.

DECLARAMOS. Que estão inculidas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, emplacamento, seguro e demais ônus pertinentes ao fornecimento do objeto licitado

Paraipaba-CE, 25 de ABRIL de 2018

M. Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

CPF: 650.332.803-68



[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]